
 平成27年1月23日公開の「大阪市立幼稚園（住吉幼稚園ほか11園）機械警備業務委託 長期継続」について、公開中の仕様書及び質問回答に誤りがあったため、次

のとおり修正及び入札日等の変更をしておりますのでお知らせします。 

 

１ 仕様書の修正 

仕様書中「機械警備機器設置数一覧表」 

【誤】 

 

【正】 

 

園番号 区　名 幼稚園名 空間（熱線） ｾﾝｻｰｶﾒﾗ スピーカー 火災受信盤 部分解除

50 住吉区 住吉 13 3 2 1 2

51 住吉区 墨江 11 4 2 1 2

49 住之江区 粉浜 11 4 2 1 2

52 平野区 長吉 10 4 2 2 2

53 平野区 瓜破 12 4 2 1 2

54 平野区 長吉第二 16 4 2 2 2

55 平野区 瓜破北 11 4 2 1 2

56 平野区 六反 8 4 2 1 2

57 平野区 加美北 13 3 2 1 2

58 西成区 玉出 11 5 2 2 2

59 西成区 天下茶屋 7 4 2 1 2

60 西成区 津守 10 3 2 1 2

園番号 区　名 幼稚園名 空間（熱線） マグネット 金庫監視用 ｾﾝｻｰｶﾒﾗ スピーカー 火災受信盤 部分解除

50 住吉区 住吉 13 0 1 3 2 1 2

51 住吉区 墨江 11 0 2 4 2 1 2

49 住之江区 粉浜 11 0 2 4 2 1 2

52 平野区 長吉 10 0 2 4 2 2 2

53 平野区 瓜破 12 0 2 4 2 1 2

54 平野区 長吉第二 16 0 2 4 2 2 2

55 平野区 瓜破北 11 0 2 4 2 1 2

56 平野区 六反 8 0 2 4 2 1 2

57 平野区 加美北 13 0 2 3 2 1 2

58 西成区 玉出 11 0 3 5 2 2 2

59 西成区 天下茶屋 7 0 2 4 2 1 2

60 西成区 津守 10 0 1 3 2 1 2

※１　本案件については、仕様書本文中「第５－１－（１）－ア－ｂ」にかかわらず、マグネットセンサーの設置の必要はない。
※２　火災受信盤については、既設火災受信盤（発注者設置）の数を表し、部分解除については、部分解除を必要とする箇所数
を表す。



２ 仕様書に対する質問への回答の修正個所 

【誤】 

 

 

【正】 

 

 

3公告の変更箇所（回答日延期に伴う入札日等の変更） 

 変更前 変更後 

仕様書等に対する 

質問への回答日 

平成 27年 2月 5日午前 10時 00分～ 

平成 27年 2月 20日 午後 5時 00分 

平成 27年 2月 5日午前 10時 00分～ 

平成 27年 2月 26日 午後 5時 00分 

入札書提出期間 平成 27年 2月 19日午前 9時 00分～ 

平成 27年 2月 20日午後 5時 00分 

平成 27年 2月 23日午前 9時 00分～ 

平成 27年 2月 24日午後 5時 00分 

開札予定日時 平成 27年 2月 24日午前 10時 30分 平成 27年 2月 26日 午前 10時 30分 

落札決定（予定）日 平成 27年 3月 3日を予定とするが、入札参加資格の審

査状況等により延期する場合がある。 

平成 27年 3月 5日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により

延期する場合がある。 

 

 

 

質問番号 質問内容 回答内容

13-00003

質問１
１　第５　業務内容
１．機械警備
ア．設置するセンサー等
（別紙２のとおり）
とありますが、適合していますか？

質問２
今現在の月額金額を教えてください。

質問１　金庫センサー、マグネットセンサーに関する記述が漏れていたので次のとお
り補記します。
　金庫センサー設置数は、住吉幼稚園１、墨江幼稚園２、粉浜幼稚園２、長吉幼稚園
２、瓜破幼稚園２、長吉第二幼稚園２、瓜破北幼稚園２、六反幼稚園２、加美北幼稚
園２、玉出幼稚園３、天下茶屋幼稚園２、津守幼稚園１です。
マグネットセンサーについては今回は設置予定はありません。

質問２
　月額１０１，７３６円（税込）です。

質問番号 質問内容 回答内容

13-00003

質問１
１　第５　業務内容
１．機械警備
ア．設置するセンサー等
（別紙２のとおり）
とありますが、適合していますか？

質問２
今現在の月額金額を教えてください。

質問１　金庫センサー、マグネットセンサーに関する記述が漏れていたので次のとお
り補記します。
　金庫センサー設置数は、住吉幼稚園１、墨江幼稚園２、粉浜幼稚園２、長吉幼稚園
２、瓜破幼稚園２、長吉第二幼稚園２、瓜破北幼稚園２、六反幼稚園２、加美北幼稚
園２、玉出幼稚園３、天下茶屋幼稚園２、津守幼稚園１です。
マグネットセンサーについては今回は設置予定はありません。

質問２
総額1,913,202円（税込、19か月契約）

※「13-00002」及び「13-00003」の質問に伴い、仕様書を修正しておりますので、再度ご確認ください



 

4入札説明書の変更箇所 

 変更前 変更後 

仕様書等に対する 

質問への回答方法 

(回答日) 

平成 27年 2月 5日午前 10時 00分～ 

平成 27年 2月 20日 午後 5時 00分 

平成 27年 2月 5日午前 9時 00分～ 

平成 27年 2月 20日 午後 5時 00分 

 

 

 


